

**MT-N Holding ApS**  
**CVR-nr. 30605527**  
**Gisselfeld Allé 4**  
**2820 Gentofte**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mads Claus Haupt Toft

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MT-N Holding ApS  
Gisselfeld Allé 4  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30605527

Hjemsted: Registreret i Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Mads Claus Haupt Toft

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i datterselskabet samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til 612 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.259 t.kr., samt en egenkapital på 1.237 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.531)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.531)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		612.628	252
Andre finansielle indtægter	1	10.355	12
Andre finansielle omkostninger	2	(1.021)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>612.431</b>	<b>256</b>
Skat af ordinært resultat	3	43	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>612.474</b>	<b>255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		330.000	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		510.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		326.888	238
Overført resultat		(554.414)	(83)
		<b>612.474</b>	<b>255</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		615.421	289
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>615.421</u>	<u>289</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>615.421</u>	<u>289</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		266.379	266
<b>Varebeholdninger</b>		<u>266.379</u>	<u>266</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.576	702
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		285.740	0
Andre tilgodehavender		17.855	18
Tilgodehavende selskabsskat		0	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u>348.171</u>	<u>727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.662</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>643.212</u>	<u>1.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.258.633</u></u>	<u><u>1.289</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		564.526	238
Overført overskud eller underskud		217.098	772
Forslag til udbytte for regnskabsåret		330.000	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.236.624</u></b>	<b><u>1.235</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.630	8
Skyldig selskabsskat		565	0
Anden gæld		16.814	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.009</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.009</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.258.633</u></b>	<b><u>1.289</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	237.638	771.512	99.800	1.233.950
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(510.000)	0	(510.000)
Årets resultat	0	326.888	(44.414)	330.000	612.474
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>564.526</b>	<b>217.098</b>	<b>330.000</b>	<b>1.236.624</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.355	12
	<b>10.355</b>	<b>12</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	1.021	0
	<b>1.021</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(43)	1
	<b>(43)</b>	<b>1</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.895
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.895</b>
Opskrivninger primo		237.638
Afskrivninger på goodwill		(625)
Andel af årets resultat		613.253
Udbytte		(285.740)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>564.526</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>615.421</b>

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**  
kr.

## Noter

	<u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan opgøres således:	
Andel af indre værdi i MNO Holding ApS	615.421
Koncerngoodwill	<u>0</u>
	<u><b>901.161</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
MNO Holding ApS	København	ApS	64,29	1.401.714	953.886
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
Anparter			<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
			<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.